
Zarządzenie Nr 0050.7.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku i Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 Ipkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 2 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U . z 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U . z 2019 r., poz. 1622, poz. 2020. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.7.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 609,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

609,00 zł 
609,00 zł 
609,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 609,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

609,00 zł 
609,00 zł 
609,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealniania planu. 

W ó j t , 

mgr. 
•Jowski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.7.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Piotrkówku poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 254,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

254,00 zł 
254,00 zł 
254,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 254,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

254,00 zł 
254,00 zł 
254,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealniania planu. 

Wójt / 

mgrJaoimozlowski 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.7.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 463,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

463,00 zł 
463,00 zł 
463,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 463,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

463,00 zł 
463,00 zł 
463,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealniania planu. 



Załącznik do Zarządzeniaffc 0050.7.2021 Wójta Gminy Słubice z <Mk 25 stycznia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

budż e t ow y c h 

z tego: 

do tac je na 

zadania 

b ieżące 

świadczen ia na 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p rog ramy 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

w t y m : 

zakup i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

wk ładów d o 

spółek p rawa 

h a n d l o w e g o 

Dział Rozdział Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

budż e t ow y c h 

wynagrodzen ia 

i składki od 

nich na l iczane 

wydatk i 

związane z 

real izacją ich 

s tatutowych 

zadań; 

do tac je na 

zadania 

b ieżące 

świadczen ia na 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p rog ramy 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

na p r o g r a m y 

f i n a n s o w a n e z 

u d z i a ł e m 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

wk ładów d o 

spółek p rawa 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświa ta i wychowan ia 

przed z m i a n ą 8 051 220,00 8 051 220,00 7 733 102,00 6 598 787,00 1 134 315.00 6 000.00 312 118,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ia 
zmn ie jszen ie -863,00 -863,00 -863.00 -863.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ia 
zwiększen ie 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ia 

po z m i a n a c h 8 051 220,00 8 051 220.00 7 733 102,00 6 598 787,00 1 134 315,00 6 000.00 312 118,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed z m i a n ą 5 925 733,00 5 925 733,00 5 661 793,00 5 203 827,00 457 966,00 6 000,00 257 940,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmnie jszen ie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększen ie 254,00 254.00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

60101 Szkoły podstawowe 

po z m i a n a c h 5 925 733,00 5 925 733,00 5 661 793,00 5 203 827,00 457 966,00 6 000,00 257 940,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 

p rzedszko lne 

przed z m i a n ą 370 079,00 370 079.00 369 279,00 201 078,00 168 201.00 0.00 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 

p rzedszko lne 

zmn ie jszen ie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0.00 C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80148 

Stołówki szkolne i 

p rzedszko lne zwiększen ie 600,00 609,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80148 

Stołówki szkolne i 

p rzedszko lne 

po z m i a n a c h 370 079,00 370 079,00 369 279.00 201 078,00 168 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z m i a n ą 927 760,00 927 760,00 518 099,00 332 968,00 185 131,00 0,00 409 661,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnie jszen ie 1̂63,00 -463,00 -463,00 -463,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększen ie 463,00 463,00 463,00 463,00 0,0u 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 TJ.OO —eroo 0,00 _ 0,00 

po z m i a n a c h 927 760,00 927 760,00 518 099,00 332 968,00 185 131,00 0.00 409 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 

przed z m i a n ą 331 926,00 331 926,00 327 865,00 285 785,00 42 080,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 
zmnie jszen ie -463,00 1̂63,00 -463,00 -463,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 
zwiększen ie 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 G.OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 

po z m i a n a c h 331 926,00 331 926 00 327 865,00 285 785,00 42 080,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed z m i a n ą 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmnie jszen ie -1 326,00 -1 326,00 -1 326,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększen ie 1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po z m i a n a c h 22 502 939,00 22 226 939,00 13 762 934,00 9 903 841,00 3 859 093,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

W j t / 

T Jt/ccŁlKozlowski Strona 1 z 1 


